



Møtereferat

Styremøte

Ledet av AV

Referent: MGL

Utstedt: 25.10.2023

Sted: Gardermoen Bed & Breakfast

Dato: 11.10.2023

Til stede

Anne Veland (AV) – President
Steven Jones (SJ) – Visepresident
Maria Myrland (MM) – Styremedlem
Pia Egemark (PE) – Styremedlem
Fred Fredriksen (FF) – Styremedlem
Katrine Lie Strandos (KLS) – Styremedlem
Line-Louise Wangsvik (LLW) – Stambokfører
Marie Grensbråten Lorvik (MGL) – Vikarierende
forbundssekretær

Meldt forfall:

Cathrin Møllerop (CM) – 1. varamedlem
Kine Gundersen (KG) – 2. varamedlem

Saksnr.	Tekst
	Møtet åpnet kl. 14.00.
02-23	<p>Min Katt</p> <ul style="list-style-type: none"> • Det blir NETS betaling på kullregistreringer, på samme måte som til utstillinger. Målet er at dette skal være på plass fra 1. november, uten angrefrist. Avbrytes registreringen rett før betaling, vil hele kullregistreringen avbrytes. • Det vil bli opprettet en bedrifts Vipps for NRR. På denne måten vil man på sikt kunne ha en form for nettbutikk, hvor bestilling og betaling vil skje direkte. • Det ligger fortsatt inne tilleggspong fra Scandinavian Winner Show, disse vil bli fjernet, slik at Årets Katt-utregningen blir korrekt. • Det er opprettet en kontaktgruppe for Min Katt, som skal være kontaktpunkter for klubber med konkrete Min Katt-relaterte spørsmål.
04-23	<p>WWS-24, orientering</p> <ul style="list-style-type: none"> • Vi gleder oss til å få presentert hjemmeside og invitasjon, og ikke minst gleder vi oss til at alle skal bo under samme tak for dette WWS. • Det mangler ansvarpersoner for underholdning, sikkerhet og veterinær.
11-23	<p>Burpool</p> <ul style="list-style-type: none"> • Burpool-gruppen har hatt sitt første møte, og konstituert seg. Det er dannet tre grupper innad i hovedgruppen, og de kommer til å jobbe effektivt fram mot generalforsamlingen for å legge frem et forslag.
17-23	<p>Rutiner & drift av kontor</p> <ul style="list-style-type: none"> • Det er kun klubbene som skal kontakte kontoret. Enkeltmedlemmer skal kontakt med sin klubbsekretær, som igjen tar kontakt med kontoret dersom det er spørsmål.



21-23	ID-register <ul style="list-style-type: none">• Ved utdeling av chip til huskatter, legges informasjon til veterinærkontoret med, slik at chippene blir sendt direkte dit. Når oppdrettere bestiller chip, får de dem tilsendt direkte.
Økonomi	<ul style="list-style-type: none">• Styret har bestemt at det blir en separat bankkonto for WWS 2024, for å holde regnskapet helt separat.• Vi slutter med forskuddsfakturering av FIFe-utgift i forbindelse med utstilling. I stedet begynner vi å fakturere ved starten av kalenderåret for det årets utstillinger listet på FIFes hjemmeside.• Burpoolen kan ikke dirftes slik den gjør i dag, det er ikke bærekraftig. I tillegg gikk ikke NRRs henger gjennom EU-kontroll, og kan ikke repareres innenfor en rimelig kost. Den må derfor avskrives.
DK-saker	<ul style="list-style-type: none">• DK-sakene er fortsatt under behandling av DK, og styret vil gå gjennom sakene ved neste styremøte.
Eventuelt	Henvendelse fra SØRAK: Det skrives et svar som sendes direkte til klubben.

Rapporter fra komiteer

AR/HU	Ikke mottatt
UK	Mottatt
LK	Løpende kontakt
DK	Mottatt

Kommende styremøter:

08.11 (teams), 06.12 (teams)

Anne Veland President	Steven Jones Visepresident	Fred Fredriksen Styremedlem	Katrine Lie Strandos Styremedlem
Pia Egemark Styremedlem	Maria Myrland Styremedlem		